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Wołów, 21.09.2017 r. 

20/PCM/2017/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 6 - 13
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/PCM/2017/ZP/A Dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy

              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 - Pakiet 5 - poz. 1
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza czterokanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory min. 5,5, z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, - rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z PVC?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2 - Pakiet 5 - poz. 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia nazwy producenta na dowolnie wybranej części przyrządu? Nie ma to żadnego uzasadnienia w przypadku oceny cech użytkowych i nie wpływa na jakość produktu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 3 - Pakiet 5 - poz. 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia nazwy producenta na dowolnie wybranej części przyrządu? Nie ma to żadnego uzasadnienia w przypadku oceny cech użytkowych i nie wpływa na jakość produktu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4 - Pakiet 5 - poz. 3 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia nazwy producenta na dowolnie wybranej części przyrządu? Nie ma to żadnego uzasadnienia w przypadku oceny cech użytkowych i nie wpływa na jakość produktu.
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z PVC?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5 - pakiet 16 - poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,2 ml?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6 - pakiet 16 - poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,5-0,8 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7 - pakiet 17 - poz. 18

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8 – Pakiet 17 - poz. 36 
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z drenem o dł. min. 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9 - Pakiet 21 - poz. 1-2 

Czy Zamawiający wymaga wzierniki pakowane folia+papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
PYTANIE 10 - PAKIET NR 24-myjki jednorazowe

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 24 myjki o większej niż wymagana  gramaturze tzn -min 100 g/m2,grubości co najmniej 0,5 cm i wymiarach 12 cm x 20 cm.

Opakowanie handlowe 24 szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 11
Pakiet 29 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha chirurgicznego wykonanego 
z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace o gramaturze 68 g/m2? Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 12

Pakiet 29 poz. 1

Czy można zaoferować fartuch, którego odporność na wypychanie w obszarze krytycznym na suchowynosi 232/161 i 214/153 kpa na mokro?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13

Pakiet 29 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha chirurgicznego o wytrzymałości na wypychanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro wynosi 160/142kPa? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

Pakiet 30 poz. 1 

Dotyczy pozycji d, e, f - Czy zamawiający dopuści serwety wykonane  z laminatu 3 warstwowego (strefa krytyczna-włóknina polipropylenowa+włóknina polipropylenowa +folia polipropylenowa 
o gramaturze 109,5g/m2)?Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15

Pakiet 30 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka i w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym zestawu do cesarskiego cięcia pojawił się opis składu innego zestawu „Zestaw do operacji kończyn”: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i rozmiarach: 

Sterylny Zestaw do  cięcia cesarskiego. 

Skład:

a. 4 x ręczniki 30x40 cm, wykonane z chłonnej, wzmacnianej włókniny celulozowej o gramaturze 60g/m2 

b. 1  x osłona na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm warstwa chłonna wykonana z chłonnej włókniny polipropylenowej o wymiarach 75 x 85 cm (+/- 5 cm)

c. 1 x serweta przeznaczona do owinięcia noworodka o wymiarach 90 x 100 cm, wykonana z chłonnego materiału, kolor biały.

d.  serweta główna w kształcie litery "T" 260/200 cm x 335 cm wyposażona w samoprzylepny otwór 
w okolicach jamy brzusznej o wymiarach  14cm x 20cm otoczony folią chirurgiczną oraz  taśmą samoprzylepną na węższych bokach otworu,   zintegrowaną torbę na płyny o wymiarach 80 cm x  84 cm z możliwością podłączenia drenu, końcówki sztywników zabezpieczone taśmą. Budowa serwety pozwala na zabezpieczenie podpórek kończyn górnych.

e. 1 x serweta na stolik instrumentariuszki  150 x 190 cm (owinięcie zestawu),  min. rozmiary warstwy chłonnej  70  x 190 cm 

Dotyczy pozycji „ d” – serweta  jest wykonana  z  laminatu 2-warstwowego 

 (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o  gramaturze 58 g/m2 (+/- 1g/m2).  Serweta spełnia wymagania wysokie  normy PN EN 13795 (na całej powierzchni serwety),jest   odporna na penetrację płynów i mikroorganizmów,  wytrzymała na wypychanie na mokro >  260 kPa,  szybkość absorbcji (spływ cieczy) 75% (badane według ISO 9073-11) ,  klej umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału. Serweta posiadaoznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramu,  oraz wyraźnie oznaczony środek serwety głównej np. strzałką. Taśma samoprzylepna  o szerokości min. 5 cm wyposażona w „fingerlifty” 

Dotyczy pozycji  „b”: pokrowiec na stolik Mayo wykonany z folii PE o grubości min. 0,05mm wyposażony w warstwę chłonną (w części roboczej) wykonaną z laminatu o gram. min. 70 g/m2 i nieprzemakalności min. 150 cm H2O,  wytrzymałość na wypychanie na mokro min. 200 kPa z dużym wywinięciem, co ułatwia czyste nakrycie stolika. Zestaw posiada naklejki (min 2 szt.) pozwalające na identyfikację zużytego produktu z ważności i nazwę producenta możliwością wklejenia np. do protokołu operacyjnego. Naklejka zawiera: numer ref, lot, datę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zestaw do cesarskiego cięcia. 
Pytanie 16

Pakiet 30 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w poz. D o szybkości absorbcji wynoszącej 75%? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17

Zapisy SIWZ – p-kt 8.8.3

Prosimy o odstąpienie od wymogu  dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w przypadku składania oferty na pakiety nr 29, 30, 33, ponieważ obrót asortymentem zawartym w ww. pakietach nie wymaga posiadania odpowiedniego zezwolenia, koncesji lub licencji na prowadzenie  działalności w tym zakresie 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 - Pakiet nr 17,pozycja 23 - Czy Zamawiający wymaga prześcieradło papierowe na rolce o wymiarach 60 cm x 80 metrów?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 19 - Pakiet nr 17, pozycja 24 - Czy Zamawiający wymaga prześcieradło papierowe na rolce o wymiarach 50 cm x 80 metrów?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 20 - Pakiet nr 17, pozycja 34 - Czy Zamawiający oczekuje worka na wymiociny z wkładką żelującą jego zawartość, dla komfortu użytkowania?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 21 - Pakiet nr 17, pozycja 34 -  Czy Zamawiający oczekuje worka na wymiociny wyposażonego w plastikowy okrągły uchwyt posiadający specjalne otwory, dzięki którym możliwe jest zamknięcie worka umożliwiając tym samym wydostanie się treści i przykrego zapachu?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 22 - Pakiet nr 17, pozycja 36 -  Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z drenem o długości min. 90 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 23 - Pakiet nr 22, pozycja 1-2 -  Czy Zamawiający oczekuje szczoteczek i aplikatorów pakowanych indywidualnie z nadrukowaną datą ważności i numerem serii?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 24 - Pakiet nr 35, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści pojemnik do próbek histopatologicznych o pojemności 35 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 - Pakiet nr 35, pozycja 2 -  Czy Zamawiający dopuści pojemnik do próbek histopatologicznych o pojemności 50 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26 - Pakiet nr 35, pozycja 3 -  Czy Zamawiający dopuści pojemnik do próbek histopatologicznych o pojemności 120 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27 - Pakiet nr 35, pozycja 4 -  Czy Zamawiający dopuści pojemnik do próbek histopatologicznych o pojemności 250 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28 - Pakiet nr 35, pozycja 6 -  Czy Zamawiający dopuści pojemnik do próbek histopatologicznych o pojemności 2,3 l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29 - Pakiet nr 35, pozycja 3-6 -  Czy Zamawiający dopuści pojemnik do próbek histopatologicznych posiadający pokrywę zamykaną na wcisk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30 - Pakiet nr 3 poz. 1-5

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniuli wykonanej w FEP w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	16 G
	1,70 x 45
	180

	18 G
	1,20 x 45
	90

	20 G
	1,00 x 32
	57

	22 G
	0,80 x 25
	33

	24 G
	0,70 x 19
	13


Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 31 - Pakiet nr 3 poz. 7-8

Czy Zamawiający wymaga koreczka, który na opakowaniu jednostkowym posiada nazwę producenta.

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 32 - Pakiet 6, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33 - Pakiet 6, poz.1- 4

Czy Zamawiający w/w pozycji dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową z kolorystycznym oznakowaniem strzykawki na opakowaniu  typu karton. Z oznakowaniem o braku ftalanów. Dwustronna skala nie ma bowiem żadnego medycznego uzasadnienia. Proponowany przez Państwa opis wskazuje tylko jednego polskiego producenta strzykawek a tym samym nie daje możliwości złożenia korzystnej oferty jakościowej i cenowej większej liczbie wykonawców na pakiet nr 6. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34 - Pakiet nr 36

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postepowania kaniule wykonane z teflonu FEP ? Zarówno FEP jak i PTFE to teflon. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającemu, iż podane w SIWZ parametry kaniul (materiał z którego kaniule są wykonane) odpowiadają tylko jednemu producentowi w Polsce, tj. firmie Becton Dickinson i nie mają swojego odpowiednika o stricte takich samych parametrach. Prosimy zatem o dopuszcenie kaniul wykonanych
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35 - Pakiet 19

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny system do odsysania (Vacsax, producent brytyjski), w którym wkłady mają kształt okrągły, a w pokrywie znajdują się dwa króćce przyłączeniowe (pacjent, próżnia)? Króciec pacjenta jest uniwersalny, zwężający się, kompatybilny z drenami o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Pozostałe jak w SIWZ.

  Oferowany system jest najnowocześniejszy na rynku ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników, zapewniającą, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się, co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Gwarantujemy bezpłatne wyposażenia w kompatybilne pojemniki wielorazowe Vacsax, pasujące do uchwytów zamontowanych w placówce Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody zgodnie z SIWZ.
Pakiet 36
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę rękawicę w rozmiarze 17x24 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 37
Czy Zamawiający dopuści myjkę rękawicę wykonaną z włókniny 50 g/m2 ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38
Czy Zamawiający dopuści myjkę rękawicę pakowaną po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 39
Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 40
Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 41
Czy Zamawiający dopuści myjkę rękawicę pakowaną po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42 - PAKIET NR 16 pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnika 20L na odpady medyczne z otworem wrzutowym w przykrywie, bez wycięć do zdejmowania igieł. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. Pojemniki o tak dużych pojemnościach nie posiadają dodatkowego otworu  z  wypustkami do usuwania małych materiałów. Do usuwania małych materiałów medycznych, takich jak igły, są  przeznaczone pojemniki o mniejszych pojemnościach np. 0,2 L; 07L, 1 l; 2l.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za potrzebą pozyskania pojemników 20l z dodatkowym otworem wrzutowym wyposażonym  w wycięcia do zdejmowania igieł.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 43 - Pakiet 37

Prosimy o podanie, do jakiego monitora mają pasować czujniki.

ODPOWIEDŹ: Medical Econet Compact 9.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          



  Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki
Ilona Zmarlak
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